PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 86/ĐK-THPĐA
	Uông Bí, ngày 04 tháng 10 năm 2022

ĐĂNG KÝ THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2022-2023
	 Kính gửi:
	- Phòng GD&ĐT Uông Bí;

- Hội đồng thi đua khen thưởng ngành giáo dục.

Căn cứ Hướng dẫn số 905/HD-PGD&ĐT ngày 09/9/2022 của Phòng GD&ĐT về công tác thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023;

Trường tiểu học Phương Đông A  đăng kí các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm học 2022-2023 như sau:
I. Tập thể
1. Tập thể Lao động tiên tiến: 01
2. Tập thể Lao động xuất sắc: 01

3. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 01
II. Cá nhân
1. Lao động tiên tiến: 23
2. Chiến sỹ thi đua cơ sở: 04
3. Giấy khen của UBND thành phố: 06
4. Giấy khen Sở GD&ĐT: 02
5. Bằng khen của UBND tỉnh: 01
6. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: 01
Đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng ngành giáo dục theo dõi, tổng hợp.

(Có danh sách tập thể, cá nhân theo Biểu số 1, Biểu số 2 gửi kèm)

	 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Thị Kim Cúc

[image: image1]